PORTWEST

FWO09 - Scarponcino di sicurezza Steelite
S1P

Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle martellata
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto
La nostra calzatura con maggiori vendite e ora disponibile con un ulteriore
protezione sulla punta. Adatto per piastrellisti, idraulici, installatori.

Steelite™ Work
Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche
Norme

EN ISO 20345: 2011 S1P - Cappuccio protettivo antigraffio

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

- Suola resistente ai carburanti e agli oli

. Suola a doppia densita
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FWO09 - Scarponcino di sicurezza Steelite S1P
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo certificatore n..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LECFI00381427

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00383491

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO09BKR36
FWO09BKR37
FWO09BKR38
FW09BKR39
FW09BKR40
FW09BKR41

FWO09BKR42
FWO09BKR43
FWO09BKR44
FWO09BKR45
FWO09BKR46
FWO09BKR47
FWO09BKR48

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.1700
1.1800
1.2200
1.2990
1.2700
1.3880
1.3900
1.4500
1.5000
1.5500
1.6470
2.5800
1.7040

Cubic(m?)
0.1053
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108172337
5036108172344
5036108172351
5036108172368
5036108172375
5036108172382
5036108172399
5036108172405
5036108172412
5036108172429
5036108172436
5036108172443
5036108172450

GTIN/DUN14

25036108800074
25036108697971
25036108627299
25036108627305
25036108627312
25036108627329
25036108627336
25036108627343
25036108627350
25036108627367
25036108627374
25036108627381
25036108627398




